
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/02016
Del : 05/04/2013
Esecutivo da: 05/04/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Progetti 

europei e strategie di fund-raising
Direzione Cultura Turismo e Sport
Servizio Promozione Economica e Turistica

OGGETTO: 

Servizio trasporto urbano titoli di viaggio ATAF

     

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.24 del 15.05.2012 con la quale è stato approvato il Bilancio di  
Previsione  per  l’anno  2012,  il  Bilancio  Triennale  2012-2014,  nonché  la  Relazione  Previsionale  e 
Programmatica;

Vista la delibera di Giunta n. 514/741 del 31.12.2012, esecutiva,  con la quale sono state assegnate ai 
Dirigenti, per il periodo di Esercizio Provvisorio, le risorse finanziarie come individuate nel PEG 2012 ridotte  
del 15%; 

Che con Delibera G.M. n. 285/472 del 11.08.2012,  è stato approvato il PEG per l’anno 2012; 

DATO ATTO che il   personale della P.O. Progetti  Europei e Strategie di  Fund Raising quando si 
presenti la necessità  di raggiungere, per ragioni di servizio,  altri  uffici comunali - utilizzano, per 
spostarsi sul territorio comunale, anche i mezzi di trasporto pubblico;

RILEVATO pertanto che occorre acquistare dall’azienda Ataf un certo numero di titoli di viaggio e, 
che si ritiene di quantificare in   n° 3 carta agile da 20 corse  dal costo unitario di  € 20,00 iva al 10% 
inclusa per un totale complessivo di €  60,00 iva  al 10% inclusa.;

RITENUTO pertanto necessario impegnare la somma di €  60,00 sul capitolo  39725         del bilancio 
2013; 

VISTO l’art. 183 del D. Lgs 267/2000;

VISTO l’art. 33 del Regolamento di Contabilità;

 pag. 1



VISTO l’art. 81, 3° comma,  dello Statuto del Comune di Firenze 

VISTO l’art 23 del Regolamento di Organizzazione;

VISTO l’art. 31, 3° comma, del Regolamento dei Contratti;

DETERMINA

1) di acquistare presso l’Azienda ATAF, Viale dei Mille 115 – 50131 Firenze - cod. beneficiario 29410 - 
quale erogatrice del servizio di trasporto urbano, 3 carta agile da 20 corse  al costo unitario di  € 20,00  
(iva al 10% inclusa), per un totale complessivo di € 60,00 (iva al 10% inclusa), per le esigenze  della 
P.O. Progetti Europei e Strategie di Fund Raising

2) di impegnare a tale scopo la cifra di €  60,00 , imputandola al Capitolo  39725   del bilancio  2013.

3) codioce  CIG Z9408F25B1

       

Firenze, lì 05/04/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Simone Tani

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 05/04/2013
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


	DETERMINA

